
М ИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
гвсударственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

-Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К АЗ

19 03 2020 г. г. Троицк № 11 ст.

О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением «О переводе обучающегося с платного обучения на 
Те: хтатное ■ (протокол №7 Ученого Совета ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 
1 ' I 2018 г.) и на основании решения аттестационной комиссии ФГБОУ ВО «Южно- 

• _:ьский ГАУ» (протокола № 11 от 19.03.2020 г.), приказываю:
1. Мамлеева Рустама Рифкатовича — обучающегося 4-го курса факультета 

технического сервиса в АПК заочной формы обучения по направлению подготовки 
.13.06 Агроинженерия, перевести на обучение за счёт средств федерального бюджета на 

имеющееся вакантное место с 19.03.2020 года.
Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.

Рубанова Артема Дмитриевича — обучающегося 3-го курса факультета 
оиотехнологии очно-заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.07 
Технология производства, хранения и переработки сельскохозяйственной продукции, 
перевести на обучение за счёт средств федерального бюджета на имеющееся вакантное 
место с 19.03.2020 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
3. Севостьянова Михаила Александровича — обучающегося 3-го курса факультета 

биотехнологии очно-заочной формы обучения по направлению подготовки 35.03.07 
Технология производства, хранения и переработки сельскохозяйственной продукции, 
перевести на обучение за счёт средств федерального бюджета на имеющееся вакантное 
место с 19.03.2020 года.

Основание: заявление с визами, решение аттестационной комиссии.
4. Юридическому отделу оформить соглашение о расторжении договора об 

образовании на обучение по образовательным программам высшего образования.
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на декана факультета 

технического сервиса в АПК Барышникова С.А., на декана факультета биотехнологии 
Брюханова Д.С.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по учебной и 
воспитательной работе Чичиланову С.А.

С.В. Черепухина


